
Esselunga - Viale Palmiro Togliatti N. 1021

Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Specialità Natalizie
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

4.31 €  3.66 €
11.49 € / kg

Cruesli Cioccolato

-15%

Confezione 400 g

3.23 €  2.74 €
8.08 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-15%

Confezione 230 g

2.04 €  1.73 €
8.87 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-15%

Confezione 250 g

2.04 €  1.73 €
8.16 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-15%

Confezione 500 g

2.91 €  2.47 €
5.82 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-15%

Confezione 330 g

3.23 €  2.74 €
9.79 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti

Frollino Classico 6 x
55 g

-15%

Confezione 300 g

3.23 €  2.74 €
10.77 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-15%

Confezione 300 g

3.12 €  2.64 €
10.4 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.8 €  2.38 €
9.33 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.8 €  2.38 €
9.33 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.8 €  2.38 €
9.33 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-15%

Confezione 300 g

2.8 €  2.38 €
9.33 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

3.23 €  2.74 €
10.77 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-15%

Confezione 150 g

2.15 €  1.83 €
14.33 € / kg

Thins Fondente
Wafer con Crema al
Cioccolato Fondente

Wafers

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-14%

Confezione 630 g

2.69 €  2.42 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-10%

Confezione 120 g

2.8 €  2.38 €
23.33 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 330 g

2.76 €  2.34 €
8.36 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-15%

Confezione 250 g

2.35 €  1.99 €
9.4 € / kg

Canestrellini

-15%

Confezione 375 g

4.31 €  3.66 €
11.49 € / kg

Cruesli Frutta

-15%

Confezione 300 g

3.09 €  2.63 €
10.3 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-14%

Confezione 120 g

2.8 €  2.38 €
23.33 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-15%

Confezione 300 g

3.54 €  3 €
11.8 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-15%

Confezione 156 g

2.62 €  2.22 €
16.79 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-15%
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Confezione 300 g

4.43 €  3.76 €
14.77 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-15%

Confezione 375 g

4.31 €  3.66 €
11.49 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-15%

Imballaggio 750 g

23.75 €  11.87 €
31.67 € / kg

Il Dolce di Natale
100% Vegetale

-50%

Confezione 280 g

2.86 €  2.43 €
10.21 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

8 Pezzi

-15%

Confezione 260 g

2.8 €  2.38 €
10.77 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-15%

Confezione 396 g

3.23 €  2.74 €
8.16 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Minecraft

-15%

Confezione 350 g

2.15 €  1.83 €
6.14 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-14%

Confezione 350 g

2.15 €  1.83 €
6.14 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-14%

Confezione 0.28 kg

2.86 €  2.43 €
0.01 € / g

Flauti Ciocc.X8
G.280 Mulino Bianco

-15%

Confezione 250 g

3.23 €  2.74 €
12.92 € / kg

Cantuccini Cioccolato
Fondente

-15%

Confezione 162 g

2.15 €  1.83 €
13.27 € / kg

Oro Ciok Barrette al
Cioccolato al Latte - 6

x 27 g

-14%

Confezione 300 g

2.55 €  2.16 €
8.5 € / kg

Grano Fondente -
Frollini Integrali con
Gocce di Cioccolato

Fondente -

-15%
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Confezione 350g

12.31 €  8.62 €
35.17 € / kg

Cuneesi Gusto Rhum

-29%

Confezione 230 g

2.04 €  1.73 €
8.87 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-15%

confezione 0.28 kg

2.86 €  2.43 €
10.21 € / kg

Flauti Latte X8 G.280
Mulino Bianco

-15%

Confezione 0.375 kg

2.8 €  2.38 €
2.8 € / pz

Corn Flakes

-15%

Confezione 315 g

2.15 €  1.93 €
6.83 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-10%

Confezione 315 g

2.15 €  1.93 €
6.83 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-10%

Confezione 315 g

1.72 €  1.46 €
5.46 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-15%

Confezione 315 g

1.72 €  1.46 €
5.46 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-15%

Confezione 160 g

2.37 €  2.01 €
14.81 € / kg

Mini, Piccoli Biscotti
con Crema alla
Vaniglia - 4x40g

-15%

Confezione 300 g

3.12 €  2.64 €
10.4 € / kg

Cioccoro - Frollini
Integrali al Caca con
Gocce di Cioccolato
e Fiocchi d'Avena -

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Chocolate Chip
Salted Caramel

Flavour

-15%

Confezione 246 g

3.23 €  2.74 €
13.13 € / kg

Privolat 6 Cornetti
Classici

-15%
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Confezione 112 g

2.15 €  1.83 €
19.2 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-14%

Confezione 112 g

2.15 €  1.83 €
19.2 € / kg

Original 4 x 28 g

-14%

Confezione 135 g

2.15 €  1.83 €
15.93 € / kg

Cocco 9 x 15 g

-14%

Confezione 135 g

2.15 €  1.83 €
15.93 € / kg

Limone 9 x 15 g

-14%

Confezione 135 g

2.15 €  1.83 €
15.93 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-14%

Confezione 135 g

2.15 €  1.83 €
15.93 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-14%

Confezione 160 g

2.54 €  2.15 €
15.88 € / kg

Oro Ciok Mini
Cookies, Mini Biscotti

con Gocce di
Cioccolato -

-15%

Confezione 250 g

2.8 €  2.38 €
11.2 € / kg

Croissant Pistacchio
5 x 50 g

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Oreo

-15%

Confezione 500 g

2.58 €  2.19 €
5.16 € / kg

Caserecci Paesani
Integrali

-15%

Confezione 184 g

2.62 €  2.22 €
14.24 € / kg

Cookies Xl

-15%

Confezione 112 g

2.15 €  1.83 €
19.2 € / kg

Salted Caramel 4 x
28 g

-14%
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Confezione 250 g

2.78 €  2.36 €
11.12 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

White Chocolate
Cookie

-15%

Confezione 140 g

3.23 €  2.74 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 x 35 g

-15%

Confezione 140 g

3.23 €  2.74 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e Gusto

Caramello Salato 4 x
35 g

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Fudged Up

-15%

Confezione 350 g

1.61 €  1.36 €
4.6 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-15%

Confezione 300 g

2.47 €  2.09 €
8.23 € / kg

Alveari Biscotti con
Burro Salato e Miele

-15%

Confezione 150 g

6.26 €  3.75 €
41.73 € / kg

Cubetti di Pera
Canditi Ricoperti di

Cioccolato Fondente

-40%

Confezione 150 g

5.38 €  2.69 €
35.87 € / kg

Nocciolato Gianduia
al Latte

-50%

Confezione 150 g

5.38 €  2.69 €
35.87 € / kg

Nocciolato Extra
Fondente

-50%

Confezione 400 g

8.63 €  6.04 €
21.58 € / kg

Top Crostata Fresca
al Cioccolato

-30%

Confezione 400 g

4.72 €  3.29 €
11.8 € / kg

Crostata alle Ciliegie

-30%
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Confezione 500 g

3.88 €  2.71 €
7.76 € / kg

Dolce Savoia
Ciambella Bicolore

-30%

Confezione 340 g

5.51 €  3.86 €
16.21 € / kg

Top Torta Fresca
Margherita

-29%

Confezione 228 g

1.64 €  1.39 €
7.19 € / kg

Fiorelle Bicolori 6 x
38 g

-15%

Vaschetta 400 g

5.53 €  3.87 €
13.83 € / kg

Cocktail Piccante -
Snack Piccante

-30%

Confezione 100 g

6.83 €  4.1 €
68.3 € / kg

Linea Verde Sfoglie
di Croccante al

Pistacchio

-39%

Confezione 150 g

2.47 €  1.72 €
16.47 € / kg

Muffin alla Mela 2 x
75 g

-30%

Confezione 150 g

6.26 €  3.75 €
41.73 € / kg

Chicchi di Caffè
Ricoperti di

Cioccolato Fondente

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.47 €  2.09 €
16.47 € / kg

Il Primosale

-15%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Stracciatella

-19%

Confezione 300 g

6.47 €  4.53 €
21.57 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 300 g

-29%

Confezione 175 g

1.5 €  1.35 €
8.57 € / kg

Crema Bel Paese
Formaggini

-10%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

'nduja Salame al
Peperoncino di

Calabria

-20%

1 confezione - circa
250g3.64 €  2.55 €

14.56 € / kg

Gli Sfarinati Tortellini
alla Ricotta e Spinaci

-29%

Confezione 500 g

8.41 €  5.88 €
16.82 € / kg

Cucina Lasagne con
Ricotta e Spinaci

-30%

1 confezione - circa
500g10.75 €  8.6 €

21.5 € / kg

Salumeria di Monte
San Savino Lonzino

Stagionato

-20%

Vaschetta 500 g

4.96 €  3.47 €
9.92 € / kg

Gli Sfarinati Gnocchi
Freschi di Patate

-30%

1 confezione - circa
500g11.34 €  9.07 €

22.68 € / kg

Sano il Guanciale
Amatriciano

-20%

Confezione 0.250 kg

7.01 €  5.61 €
28.04 € / kg

Robiola Fior di Bufala
0,250 Kg

-19%

Vaschetta 400 g

5.17 €  4.13 €
12.93 € / kg

Cucina Vellutata di
Zucca

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Verza con Aglio e
Peperoncino

-20%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Crescenza con
Lattoinnesto Naturale
Ricetta Tradizionale

0,250 Kg

-20%

Confezione 250 g

4.63 €  3.7 €
18.52 € / kg

Treccia Mozzarella di
Gioia del colle Dop

250 g

-20%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Scamorza Bianca

-19%
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Confezione 35 g

1.06 €  0.74 €
30.29 € / kg

Le Fantasiose Mix di
Canapa, Lino e Chia

-30%

Confezione 40 g

1.06 €  0.74 €
26.5 € / kg

Le Fantasiose Mix di
Girasole, Sesamo e

Lino

-30%

Confezione 300g

3.07 €  2.14 €
10.23 € / kg

Funghi Portobello

-30%

Confezione 500 g

2.31 €  1.38 €
4.62 € / kg

Esselunga Bio Limoni
Biologici 500 g

-40%

Confezione 500 g

3.22 €  2.57 €
6.44 € / kg

Esselunga Bio
Pomodorini Grappolo

Biologici 500 g

-20%

Confezione 250 g

3.06 €  2.14 €
12.24 € / kg

Esselunga Bio Ginger
Biologico 250 g

-30%

Confezione 500 g

3.89 €  3.11 €
7.78 € / kg

Esselunga Bio
Broccoletti Biologici

500 g

-20%

Confezione 3 kg

6.87 €  4.81 €
2.29 € / kg

Esselunga Arance
Tarocco

Confezionate 3 Kg

-29%

Vaschetta 160 g

4.03 €  3.22 €
25.19 € / kg

Natura Matura Mirtilli

-20%

Vaschetta 500 g

11.55 €  8.08 €
23.1 € / kg

Cocktail Extra

-30%

Vaschetta 500 g

8.92 €  6.24 €
17.84 € / kg

Macedonia - Misto di
Frutta Essiccata

-30%

Confezione 800 g

2 €  1.4 €
2.5 € / kg

Patate Viola
Confezionate 800 g

-30%

Frutta e
Verdura
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Confezione 35 g

1.06 €  0.74 €
30.29 € / kg

Le Fantasiose Mix di
Soia Tostata e Semi
di Girasole e Zucca

Bio

-30%

Confezione 550 g

10.79 €  7.55 €
19.62 € / kg

Cotechino Cotto

-30%

Confezione 400 g

16.09 €  12.87 €
40.23 € / kg

Gli Essenziali
Degustazione

Gourmet

-20%

Confezione 0.300 kg

5.38 €  4.3 €
17.93 € / kg

Cardoncello di Puglia
0,300 Kg

-20%

Confezione 900 g

18.25 €  12.77 €
20.28 € / kg

Zampone Cotto

-30%

Confezione 150 g

3.34 €  2.83 €
22.27 € / kg

Top Salsa Cacio e
Pepe

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.74 €
16.15 € / kg

Top Ragù alla
Bolognese

-15%

Confezione 130 g

2.58 €  2.06 €
19.85 € / kg

Cucina Pesto alla
Genovese

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 166 g

2.15 €  1.83 €
12.95 € / kg

Stiracche con Semi di
Girasole 2 x 83 g

-14%

Confezione 330 g

3.88 €  3.1 €
11.76 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-20%

Confezione 500 g

3.34 €  2.67 €
6.68 € / kg

Pane Azzimo
Classico

-20%

Confezione 500 g

2.47 €  1.97 €
4.94 € / kg

Il Filone Rustico

-20%

Confezione 380 g

2.47 €  1.97 €
6.5 € / kg

American Sandwich
con Segale e Semi

10 x 38 g

-20%

Confezione 300 g

2.21 €  1.77 €
7.37 € / kg

American Potato
Burger con Farina di

Patate e Semi di
Sesamo 4 x 75 g

-19%

Confezione 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Pergamena di Pane
Guttiau al Rosmarino

-20%

Vaschetta 180 g

10.02 €  5.01 €
55.67 € / kg

Cartellate al Miele

-50%

Imballaggio 100 g

2.8 €  1.96 €
28 € / kg

Top Lingue di Gatto

-30%

Imballaggio 130 g

3.12 €  2.18 €
24 € / kg

Top Bananine alla
Mandorla

-30%

Confezione 300 g

3.51 €  2.11 €
11.7 € / kg

Bio Piadina Fresca
con Olio Extra

Vergine di Oliva 4 x
75 g

-39%

Imballaggio 120 g

3.23 €  2.26 €
26.92 € / kg

Top Biscotto
Viennese

-30%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

1.78 €  1.24 €
4.45 € / kg

Bio Pane Morbido
Integrale

-30%

Confezione 130 g

4.62 €  3.23 €
35.54 € / kg

Mini Cannoli al
Pistacchio

-30%

Confezione 400 g

2.15 €  1.5 €
5.38 € / kg

Pane Morbido
Proteico

-30%

Vaschetta 180 g

10.02 €  5.01 €
55.67 € / kg

Cartellate al Vincotto
di Uva

-50%
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Confezione 600 g

18.62 €  9.31 €
31.03 € / kg

Bisciola della
Valtellina

-50%

Confezione 200 g

9.24 €  4.62 €
46.2 € / kg

Frutta di Marzapane

-50%

Imballaggio 1000 g

24.29 €  12.14 €
24.29 € / kg

Panettone di Milano

-50%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle Noci

-49%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle

Nocciole

-49%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle

Mandorle

-49%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Panettone al
Cioccolato senza

Glutine 500 g

-50%

Confezione 190 g

12.14 €  6.07 €
63.89 € / kg

Gourmet gli Originali
Cristalli Sfoglie di

Torrone Friabile con
50% di Mandorle

-50%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Pandoro Classico
senza Glutine

-50%

Imballaggio 750 g

23.75 €  11.87 €
31.67 € / kg

Vegan Chocolate
Christmas Cake

-50%

Imballaggio 720 g

23.75 €  11.87 €
32.99 € / kg

Panettone Caramello
Salato e Noci Pecan

-50%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Panettone Classico
senza Glutine

-50%

Specialità
Natalizie
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Confezione 100 g

1.85 €  0.92 €
18.5 € / kg

Panettoncino Crema
Cacao

-50%

Confezione 100 g

1.85 €  0.92 €
18.5 € / kg

Panettoncino Pere e
Cioccolato

-50%

Confezione 100 g

1.85 €  0.92 €
18.5 € / kg

Panettoncino
Pistacchio

-50%

Confezione 500 g

2.14 €  1.49 €
4.28 € / kg

Patate Cotte al
Vapore

-30%

Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-15%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

